[bookmark: _GoBack]様式2　　入　札　書
年　　月　　日
社会福祉法人ヨハネ会
　理事長　張 玹權　様

入札者
住所
会社名
代表者　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者

　入札執行通知等に定める事項を了解の上、下記の通り入札します。

記

	金 額

（税込み）
　件　名
　　　　ヨハネ寮　空調設備取替設置工事
　内　訳
　　　　工事価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　消費税等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　計（入札価格）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円